āgrāniē presumpſisset. Quibus cū ad
 singula respōdisset, et illi ab eo humilitē
 veniā postulassent, medicū sanādo vul-
 neri sponſponderūt et multa donaria ob-
 tulerūt. sed ipse nec medicinā adhibere
 voluit. et munera cōtēnens ad ipsa etiā
 nō respexit. quīn potius sciens virtutē in
 infirmitate pfici, dñs exorauit, ne q̄ diu
 viueret sanitan pristina redderet. Sed
 cū rex eū frequentē visitaret, et pabulum
 salutis ab eo reciperet, imēsas diuitias ob-
 tulit sed eas ille recipere recusauit, admo-
 hēs vt inde monasterium p̄strueret vbi
 monastici ordinis disciplina viget. Qd̄
 cū rex fecisset, vict⁹ Egidi⁹ lacrimis et
 precib⁹ regis post q̄ plurimuz renūisset,
 illi monasterij curā suscepit. ¶ Quis
 scī samā rex karolus vt audivit, ei⁹ im-
 petrato aduentu reuerentē eū suscepit, q̄
 in cetera salutis colloq̄a rex eū rogauit
 vt p̄ eo dignantē oraret, q̄ quod dā faci-
 nus enorme cōmiserat quod nulli vnq̄
 nec ipsi scdō p̄fiteri auderet. Sequenti
 igit̄ dñica dū Egidi⁹ celebrans p̄ rege
 oraret, angelus dñi eidē apparens sedu-
 lā sup̄ altare posuit, in q̄ scriptū erat per
 ordinē et regis pctm et Egidij precib⁹ iā
 eē dimissum. Sed tñ penitēs et p̄fitens
 ab illo deinceps abstineret. Adiunctus
 erat in fine vt quisq̄ sanctū Egidium
 p̄ quocūq̄ cōmissio inuocaret, si tñ ab il-
 lo desisteret ei⁹ meritis sibi remissum nō
 dubitaret. Oblata igit̄ regi scedula pec-
 cato suo rex agnito veniaz humilitē pos-
 tulauit, Egidi⁹ autē cū honore rediēs
 apud nemausenses vrbē filiū p̄ncipis q̄
 tunc obierat suscitauit. ¶ Post aliq̄n-
 tū vō temp⁹ p̄ueniās monasteriū suū
 nō longe ab hostib⁹ p̄uertendū. Romā
 adiit, et p̄uilegiū ecclie sue duozq̄ ostia
 cipressina in quibus sculpte erāt unagi-
 nes scdōz aploz a papa impetrās dimic-
 tensq̄ ea in tyberim diuiso regimini cō-
 mendauit, et ad monasteriū rediēs cui-
 dā scdō apud tyberonē gressum restituit.
 Cūq̄ ad monasteriū redisset p̄dicta
 ostia in portu inuenit et grās agens deo

q̄ in tot maris picula illesa seruasset, eū
 in liminibus ecclie sue ad dec⁹ ecclie et
 monimētū pacti romane sedis erexit.
 Tandē dñs diē sui obitus iminere sibi
 p̄ spm̄ reuelauit, Qd̄ ille fratribus indi-
 cans et p̄ se orare suadēs in dño feliciter
 obdormiuit vbi chor⁹ angeloz ei⁹ aiām
 in celum ferētū plurimū se audiuisse te-
 stati sūt. Claruit circa annū dñi septin-
 gentesimū.

Atiuitas glorio
 se virginis Adaric ex tribu iuda.
 et regia stirpe dauid duxit originē. Ada-
 ric autē et Lucas nō generatiōez Ada-
 ric sed Joseph describūt et tñ a cōceptio-
 ne xpi penit⁹ alien⁹ fuit, q̄ consuetudo
 scripture dī fuisse vt nō mulierū sed vi-
 roz generatiōis series tēperet. Crisostomus
 me tñ virgo brā ex p̄genie dauid descē-
 dit, qd̄ p̄cipue patz ex h⁹, qm̄ vt sepe scri-
 ptura testat xps de semine dauid duxit
 originē. Cū igit̄ xps de sola yagine nat⁹
 sit, manifestū ē et ipsaz virginē ex stirpe
 dauid natā eē, et hoc ex cathena nathā:
 Dauid enī inter ceteros habuit duos fi-
 lios nathan et salomonem. Ex cathena
 igit̄ nathan filij dauid, vt testat Iobes
 damascen⁹. Levi genuit melchij et pan-
 thera. Panthera genuit barpanthera.
 Barpanther genuit ioachim. Joachim
 virginē manā. Ex cathena autē salomo-
 nis. Adathan habuit vrozē er q̄ genuit
 iacob. Defuncto autē mathan. Ad elchy
 ex tribu mathe qui fili⁹ qd̄ leui frat̄ au-
 tē pantheris, nupsit vron mathan, m̄ri
 autē iacob, et genuit ex ea hely, facte sūt
 autē fratres vicerini, iacob et hely. Jacob
 quidē ex tribu salomonis. Hely ex tri-
 bu mathan. Defunct⁹ autem hely ex tri-
 bu mathā sine liberis, et accepit iacob fr-
 eius q̄ ex tribu salomonis vrozē eius et
 suscitauit semen fratris sui et genuit io-
 seph. Joseph nā ē fili⁹. Jacob ex descē-
 sione salomonis, fm̄ legē autē hely qui ex
 mathā. Nā fili⁹ q̄ nascebat fm̄ nām q̄
 dē erat generātis, fm̄ autē legē defuncti